
Ożarów Mazowiecki 30.12.2022 r.
Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Ożarowie Mazowieckim
ul. Szkolna 2A
05-850 Ożarów Mazowiecki
tel/fax: 22 721 03 29
e-mail: plywalnia@ozarow.maz.pl                                                                                    

Znak postępowania: ZP.01.2022

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY na cz. A i B 

 Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych o udzielenie zamówienia 
publicznego na: 

„SUKCESYWNA DOSTAWA ŚRODKÓW CHEMICZNYCH DO GMINNEGO OŚRODKA SPORTU I 
REKREACJI ( GOSiR ) W OŻAROWIE MAZOWIECKIM NA ROK 2023, 
DOTYCZĄCA:

Cz. A   SUBSTYTUTÓW NIEZBĘDNYCH DO  UZDATNIANIA WODY BASENOWEJ W  
TECHNOLOGII WAPOTEC®SYSTEM

Cz. B    ŚRODKÓW CHEMICZNYCH DO UZDATNIANIA WODY ORAZ ŚRODKÓW DO MYCIA I 
DEZYNFEKCJI POWIERZCHNI BASENOWYCH

decyzją  Dyrektora Gminnego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Ożarowie  Mazowieckim  z  dnia

30.12.2022 r. została wybrane oferty złożone przez n/w wykonawców:

na. Cz. A 

WAPOTEC POLSKA Marian Dudko 
z siedzibą 10-370 Olsztyn; Zalbki 13

- za cenę ofertową brutto: 132.747,75  zł

na. Cz. B 

BASSAU Rawza Spółka Komandytowa 
z siedzibą ul. Daszyńskiego 15; 46-060 Prószków

- za cenę ofertową brutto: 55.728,30 zł

Uzasadnienie:
Wybrano oferty na cz.  A i  B ,  które są  najkorzystniejsze  na podstawie  kryteriów oceny ofert,
określonych  w  dokumentach  zamówienia  oraz  spełniają  wymogi  ustawy  Prawo  zamówień
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia .

Ponadto Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu kryteria oceny ofert to:

mailto:plywalnia@ozarow.maz.pl


- cena -  waga kryterium – 100%

Poniżej wykaz firm, które przystąpiły do postępowania i w wyniku oceny i porównania złożonych 
ofert uzyskały następującą punktację:

na cz. A: 
   

1. WAPOTEC POLSKA Marian Dudko
         z siedzibą: 10-370 Olsztyn; Zalbki 13               
Liczba otrzymanych punktów w kryterium ceny – 100,00 pkt

na cz. B: 

2. BASSAU Rawza Spółka Komandytowa
     z siedzibą: ul. Daszyńskiego 15; 46-060 Prószków

Liczba otrzymanych punktów w kryterium ceny – 100,00 pkt

3. EBAN Sp. z o.o.         
         z siedziba: ul. Staszica 31 D;  43-170 Łaziska Górne               

Liczba otrzymanych punktów w kryterium ceny – 86,37 pkt

Umowy z Wykonawcami na cz. A oraz cz. B zostaną podpisane w dniu 05.01.2023 r.

Informacja obligatoryjna zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)

Zamieszczono:
1. profil nabywcy 

( strona prowadzonego postępowania )
2. a/a

Dyrektor
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Ożarowie Mazowieckim

Jacek Andrzejczak


